BP 1179 p 573r 05 do 03-07-1393.

Thomas zv Henricus gnd Luijten soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Thomas filius Henrici dicti (dg: Lute) Luijten soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 573r 06 do 03-07-1393.

Walterus Goebels soen gaf uit aan Henricus zwv Gerardus Sijmons soen al zijn erfgoederen onder Haaren bij Oisterwijk, ter plaatse gnd Beilver; de uitgifte geschiedde voor de onraad, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Belast met wegen.

Walterus Goebels soen (dg: l) omnes hereditates ad se spectantes quocumque locorum infra parochiam de Haren prope Oesterwijk ad locum dictum Beilver sitas ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico filio quondam Gerardi Sijmons soen ab eodem hereditarie (dg: pus) possidendas pro oneribus dictis onraet ad dictas hereditates de jure spectantibus et ex premissis (dg: de) annuatim de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum et quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis in! Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter repromisit) exceptis viis per dictas hereditates de jure tendentibus et transeuntibus ut dicebat et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes Sijmon et Walterus datum supra.

BP 1179 p 573r 07 do 03-07-1393.

Willelmus Truden soen snijder van Vechel verkocht aan Willelmus Arts soen van Zoemeren de helft in een stuk beemd, dat om het jaar behoort aan eerstgenoemde Willelmus en voornoemde Willelmus Arts soen van Zoemeren, gelegen in Veghel, achter erfgoed van kinderen gnd der Gratingen, tussen een beemd behorend aan de goederen gnd van Tillaer enerzijds en erfgoed van

Arnoldus Jutten soen anderzijds.

Willelmus Truden soen sartor de Vechel medietatem ad se spectantem in quadam (dg: prato) pecia prati que pecia prati spectat (dg: alt) altero anno seu alternatis annis ad dictum (dg: W) Willelmum et Willelmum Arts soen de Zoemeren et que pecia prati sita est (dg: if) in parochia de Vechel retro hereditatem liberorum dictorum der Gratingen inter (dg: he) pratum spectans ad bona dicta (dg: ..) de Tillaer ex uno et inter hereditatem (dg: que fuerat) Arnoldi (dg: Lu) Jutten soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo Arts soen de Zoemeren promittens warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: da) Vere et Walterus (dg: datum supra) datum quinta post Petri et Pauli.

BP 1179 p 573r 08 do 03-07-1393.

Henricus van der Voert van Hezewijc, zijn broer Ghibo en Petrus van den Vosberge maakten een erfdeling van een beemd, gnd die Zieldonk, 4 bunder minus 48 roeden groot, in Dinther, ter plaatse gnd Arrenborg, tussen erfgoed gnd de Oude Beemd enerzijds en erfgoed van kinderen gnd Rommels Kijnderen anderzijds. Voornoemde broers Henricus en Ghibo kregen de oostelijke helft, met de helft van de sloot tussen deze helft en de andere helft, met recht van weg over een dijk in de andere helft, welke dijk ligt naast erfgoed van voornoemde kinderen gnd Rommels Kijnderen.

Henricus van der Voert de Hezewijc et Ghibo eius frater (dg: ex una parte) et Petrus van den Vosberge ex alia (dg: la) parte palam recognoverunt se divisionem hereditariam (dg: p) mutuo fecisse de quodam (dg: campo) prato dicto die Zieldonc quatuor bonaria minus quadraginta octo virgatis continente sito in parochia de Dijnther ad locum dictum Arrenborch inter hereditatem dictam den Auden Beemd ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Rommels Kijnderen ex alio ut dicebant mediante qua divisione una medietas vel circiter dicti prati que medietas sita est versus oriens cum medietate fossati siti inter dictam medietatem et inter reliquam medietatem dicti prati in ea quantitate qua dicta medietas ibidem sita est simul cum jure (dg: viandi) #eundi redeundi ambulandi# et pergendi per reliquam medietatem dicti prati scilicet per quendam aggerem situm in (dg: dicta) reliqua medietate dicti prati (dg: q) juxta hereditatem dictorum liberorum Rommels Kijnderen vocatorum perpetuis temporibus ut dicebant dictis Henrico et Ghiboni fratribus cessit in partem ut alter recognovit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 573r 09 do 03-07-1393.

Voornoemde Petrus van den Vosberge kreeg de westelijke helft, met de helft van de sloot tussen de beide helften, zoals afgepaald. Voornoemde broers Henricus en Ghibo hebben recht van weg over de dijk die op deze helft ligt.

Et mediante qua divisione reliqua medietas dicti prati scilicet illa medietas que sita est versus occidentem cum medietate fossati siti inter eandem medietatem et inter reliquam medietatem dicti prati prout (dg: dicta) huiusmodi medietas ibidem sita est et limitata ut dicebant dicto Petro cessit in partem ut alii recognoverunt promittentes ratam servare salvo ?tamen dictis Henrico et Ghiboni fratribus dicto jure eundi et redeundi (dg: et per) ambulandi et pergendi per (dg: -te) huiusmodi medietatem scilicet per aggerem in huiusmodi medietate consistentem ut premittitur. Testes datum supra.

BP 1179 p 573r 10 do 03-07-1393.

De broers Willelmus en Walterus, kvw Walterus gnd Loeders, verkochten aan Bruijstinus zvw Johannes Nouden soen van Hoesden ongeveer 12 bunder heide van wijlen voornoemde Walterus Loeders, in Venloen, tussen Willelmus Ghelden enerzijds en wijlen Egidius van de Doorn anderzijds, met een eind

strekken aan Berisius van Breda en met het andere eind aan de gemeint, belast met 3 schelling in geld waarin die aan de grondheer moeten worden betaald.

Willelmus et Walterus fratres liberi quondam Walteri dicti (dg: Loijer) #Loeders# duodecim bonaria terre mericalis vel circiter dicti quondam (dg: quar) Walteri (dg: Loijer) #Loeders# sita in parochia de Venloen inter hereditatem Willelmi Ghelden ex uno et inter hereditatem quondam Egidii de Spina ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem Berisii de Breda cum' (dg: cum) reliquo fine ad (dg: comunem) communitatem prout ibidem sita sunt et ad dictum quondam Walterum (dg: sp Loijer Loijer) #Loeders# spectare consueverunt (dg: here) ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Bu) Bruijstino (dg: dicto Joh) filio quondam Johannis Nouden soen de Hoesden promittentes indivisi #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis tribus solidis talis monete in quali domino fundi ex (dg: -inde de) premissis de jure sunt solvendi. Testes Vere et Walterus datum supra.

BP 1179 p 573r 11 do 03-07-1393.
(dg: Johannes van de).

BP 1179 p 573r 12 do 03-07-1393.
Theodericus Writer droeg over aan Godefridus zv Johannes Sceijvel 50 Gelderse gulden, aan Johannes van der Hautart, tbv voornoemde Theodericus Writer, beloofd door Arnoldus van Hackenem, zijn vader Wellinus Roveri en Theodericus gnd van der Poerten.

Theodericus Writer quinquaginta aureos florenos communiter gulden vocatos monete Gelrie promissos (dg: sibi) Johanni van der Hautart ad opus dicti Theoderici (dg: Writer) Writer ab Arnoldo de Hackenem Wellino Roveri eius patre et Theoderico dicto van der Poerten prout in litteris (dg: p) supportavit Godefrido filio Johannis Sceijvel cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1179 p 573r 13 do 03-07-1393.
Theodericus Writer van Vechel droeg over aan Godefridus zv Johannes Sceijvel 30 Gelderse gulden, aan hem beloofd door Arnoldus gnd Rover zv Wellinus Roveri en Godescalcus zv Ghiselmarius van Vlimen.

Theodericus Writer #de Vechel# triginta aureos florenos communiter gulden vocatos monete Gelrie promissos sibi ab Arnoldo dicto Rover filio Wellini Roveri et Godescalco filio Ghiselmari de Vlimen prout in litteris supportavit Godefrido filio Johannis Sceijvel cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1179 p 573r 14 do 03-07-1393.
Theodericus Writer van Vechel en Johannes van der Hautart beloofden aan Godefridus zv Johannes Sceijvel 50 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Theodericus Writer de Vechel et Johannes van der Hautart promiserunt Godefrido filio (dg: Go) Johannis Sceijvel quinquaginta Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 573r 15 do 03-07-1393.
Theodericus Writer van Vechel beloofde aan Godefridus zv Johannes Sceijvel 75 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Theodericus Writer de Vechel promisis super omnia (dg: d) Godefrido filio Johannis Sceijvel septuaginta #quinque# Ghelre gulden seu valorem ad

Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1179 mf9 D 03 p. 574.

Quinta post Petri et Pauli: donderdag 03-07-1393.
anno Domini M° CCC XCIII mensis julii die tertia:
donderdag 03-07-1393.

BP 1179 p 574v 01 do 03-07-1393.

Johannes zv Johannes gnd Fijen soen ev Elizabeth wv Hubertus zvw Hubertus van Moenle en Johannes, zv voornoemde Elizabeth en wijlen eerstgenoemde Hubertus, verkochten aan Arnoldus Groetart 4 hont land, in Berghem, ter plaatse gnd die Geer, tussen Henricus Reijmbouts soen enerzijds en Johannes zvw Jacobus Gerijts soen anderzijds.

Johannes filius (dg: quon) Johannis dicti Fijen soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris (dg: fi) relicte quondam (dg: .) Huberti filii quondam Huberti de Moenle et Johannes filius dictorum Elizabeth et (dg: dicti quondam) primodicti quondam Huberti quatuor hont terre sita in parochia de (dg: V) Berchen in lcoco dicto die Gheer inter hereditatem Henrici Reijmbouts soen ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: f dicti Jacob) filii quondam Jacobi Gerijts soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo Groetart promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam (dg: et ob) tamquam de allodio et obligationem deponere. Testes Vere et Wouter datum quinta post Petri #et# Pauli.

BP 1179 p 574v 02 do 03-07-1393.

Godefridus zvw Godefridus Sceijvel droeg over aan Godefridus zv Johannes Sceijvel 18 Gelderse gulden, aan hem beloofd door Johannes zv Ghisbertus Sceijvel.

(dg: G) Godefridus filius quondam Godefridi Sceijvel decem et octo aureos florenos communiter gulden vocatos monete Gelrie promissos sibi a Johanne filio Ghisberti Sceijvel prout in litteris supportavit Godefrido filio Johannis Sceijvel cum litteris et jure. Testes datum supra.